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Kolejny tydzień i kolejny imprezowy weekend, w dodatku pełen gwiazd! Tym razem zaczynamy już w

czwartkowy wieczór.  I mamy dla Was wejściówki!

Wypoczynek warto zacząć od koncertu legendarnej grupy  muzycznej w składzie Lech Janerka,

The Shipyard, Agu i Niepokorni.  Nie trzeba chyba przedstawiać ikony polskiej alternatywy,

zdobywców grand prix na festiwalu In Memoriam, czy „Dziewczyny z Północy". Mocna dawka

alternatywnej muzyki gwarantowana już w ten czwartek, 13 marca w Krakowskim Klubie

Żaczek. Bilety w cenie 20-30zł. Mamy dla Was dwie pojedyncze wejściówki – piszcie! 

konkurs.mk@um.krakow.pl z dopiskiem LECH JANERKA.

W nieco innych klimatach, ale także wyjątkowy koncert, odbędzie się 15 marca (sobota) na

Barce Food.Life.Music (Bulwar Kurlandzki). Wystąpi Janusz Radek, którego wykonanie każdej

piosenki jest niepowtarzalne, zaczarowane i po prostu mistrzowskie. Jeśli marzycie o takim

romantycznym recitalu, w dodatku na falującym pokładzie, piszcie do nas: 

konkurs.mk@um.krakow.pl z dopiskiem JANUSZ RADEK. Mamy podwójne zaproszenie.

W piątek, 14 marca odbędzie się koncert jednej z najlepszych polskich piosenkarek - Ani

Dąbrowskiej. Fani jej zachrypniętego, ale zarazem lekkiego głosu mogą udać się na

wydarzenie zatytułowane "The best of" do Fabryki, przy ul. Zabłocie, o godzinie 20.00. Bilety w

cenie od 40-50zł, dostępne w sieci Ticketpro (Empik, Saturn, Media Markt).

Cały tydzień od  10-16 marca upłynie pod hasłem „Neurobiologia i medycyna - wykorzystanie

wyników badań podstawowych w medycynie" w ramach Tygodnia Mózgu 2014. Na każdy

dzień zaplanowano ciekawe atrakcje. Trzy weekendowe dni to zwieńczenie całego

przedsięwzięcia w postaci wykładów. Na wydarzenie zaprasza Uniwersytet Jagielloński do

Auditorium Maximum UJ, przy  ul. Krupniczej 35, codziennie o 17.00.

14 marca odbędzie się premierowy pokaz "Hamleta" w Teatrze Ludowym na Dużej Scenie.

Za przygotowanie spektaklu odpowiedzialny jest polko-niemiecki zespół realizatorów. Związane

jest to z tym, że pierwszy przekład dzieła Williama Shakespeare'a, który zawitał do polski

pochodził z języka niemieckiego. Początek o godzinie 19.00.

Sobotni wieczór można poświęcić na koncert zespołu Tune, który kojarzony jest z

charyzmatycznym front menem i występem w muzycznym show "Must be the musik". Bardzo

pozytywnie przyjęty pierwszy album formacji dał impuls do stworzenia drugiego krążka, który to

promowany jest przez singiel "Identity". Koncert odbędzie się w krakowskiej Rotundzie o

godzinie 20.00. Możecie śledzić wydarzenie na Facebooku.

Niedziela zapowiada się pod znakiem koncertów różnej muzyki. W Kwadracie o godzinie 19.00

wystąpi zespół Kosheen. Grupę współtworzą  Darren Decoder (aka Darren Beale), Markee

Substance, oraz walijska wokalistka Sian Evans, która odpowiada za teksty utworów grupy.

Bilety w przedsprzedaży kosztują 70zł, zaś w dniu koncertu, 16 marca, można je nabyć za

kwotę 80zł.

Alternatywą może być koncert Dawida Podsiadło, który swoim głosem oczarowuje najbardziej
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wybrednych słuchaczy. Jego singiel "Trójkąty i kwadraty" zapewnił mu grono wiernych fanów, a

występ na Heineken Opener Festival 2013 przeszedł do historii jako jeden z najlepszych

występów otwierających festiwal. Chętnych do wysłuchania koncertu zapraszamy do Forty

Kleparz przy ulicy Kamiennej.

Najmłodsi mogą wziąć udział w Dance Wrold Cup 2014, czyli Krajowych eliminacjach do

Międzynarodowego Konkursu Tanecznego Dla Dzieci I Młodzieży. Do konkursu zaproszeni są

uczniowie niepublicznych szkół baletowych oraz grupy i zespoły taneczne. Eliminacje odbędą

się w dniach od 15-16 marca. "L'Art de la Danse" Krakowska Akademia Tańca we współpracy z

Nowohuckim Centrum Kultury organizuje takie przesłuchania po raz czwarty. Uczestnicy biorący

udział w konkursie płacą 5 zł, natomiast udział w Gali Baletowej to koszt 10zł.
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